
自家焙煎珈琲　 まめぞう 検　 索

まめぞうNEWSまめぞうNEWSまめぞうNEWS

まめぞう ブログ ほぼ毎日更新中!!

お客様から注文を受けてから焙煎しています。だから新鮮!!

埼玉県戸田市上戸田5-11-1　　　0120-677-490(FAX兼用)

いつも　まめぞうのコーヒー豆を
お買上げいただきましてありがとうございます。

・コーヒー豆 1500円以上で無料配達致します。
・土日祭日の配達は出来ません。
・配達時のメンバーズカードのポイント加算いたします。
・割引サービスはご利用できません。
・御注文当日の配達になりますが、場合により翌日になる事がございます。
・受取日時の指定がある場合は、お電話での注文をお願いいたします。

＊コーヒー豆無料配達のエリアが戸田市内と
　蕨市南町、中央､北町、錦町までに広がりました＊

＊まめぞうお買得情報＊
・パパママ応援ショップのカード。又は戸田市文化会館友の会カードを

　店頭にてご提示いただくと　コーヒー豆５％OFF。カフェインレス

　コーヒー１０％OFF。

＊まめぞう１０周年記念として「オリジナル手ぬぐい」を

　作ってみました。コーヒー豆をドット柄に見立てたなかなかの

　出来栄えです。店頭でも販売いたしますが詳しくは店員まで

　お尋ねくださいませ。

おかげさまで　「自家焙煎珈琲工房まめぞう」１０周年を迎える

事ができました。

これもまめぞうを御贔屓にしてくださるお客様のおかげです。ホントに

ホントにありがとうございます。感謝の言葉しか思い浮かびません。

 

２００４年1月3日に　イオン北戸田店閉店に伴い退店。今の場所に

「ファゼンダ１８」と言う店名で当時加盟していたフランチャイズ

チェーンの一形態であったコーヒー豆の物販専門店を開店させたのが同年

1月２２日でした。フランチャイズ本部から仕入れた焙煎された豆を店頭に

並べる形態でスタートしましたが、時間が経つにつれて何だか物足りなく

なってきて自分でコーヒー豆を焼きたくなってきちゃったんです。

 

本部に商品構成に縛られずにいろんな豆を扱いたい。もっと美味しい

コーヒー豆を販売したい。もっと新鮮で焙煎したてのコーヒーを販売して

お客様に喜んでもらいたい・・・。もうこう思ったら自分で焼くしか

ありません。

そこから２年近く試行錯誤してまめぞうオープンまでこぎつけました。

最初の頃は不慣れで失敗も多くしましたが、お客様に喜んでいただきたい

一心で頑張ってきました。まめぞうとしての　この１０年間はあっという

間に過ぎましたが、とても楽しく充実感に満ちた１０年でもありました。

                  ～おススメコーヒー～

☆コロンビア・グアカカヨ　ラ・エスペランサ農園 ２５０ｇ 1,38０円
香りと味わい。どれをとってもスペシャルティーコーヒーに相応しい

美味しいコーヒー豆です。ぜひお試しして頂きたいコーヒー豆です。
　

その他にもエクアドル、コスタリカ、ホンジュラスＣＯＥ、
コロンビアＮＷ，ニカラグアＮＷと続々入荷してまいります！

今年もどうぞよろしくお願い致します。

これからもお客様にご満足いただけるよう初心を忘れずに

頑張っていきたいと決意を新たに１１年目スタートいたします！

今後とも自家焙煎珈琲工房まめぞうをご利用いただけますよう

心よりお願い申し上げます。


